Prefeitura Municipal de
Nobres – MT. Objeto: Aquisição de Teste Rápido de Covid para aten-
der as necessidades da população do Município de Nobres/MT). Fa-
vorecido: CMC PROD. HOSPITALARES LTDA-ME, inscrita no CNPJ.
134.703.840/0001-58. Valor Global: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133 de 2021. Ratifica-
mos a Dispensa de licitação nº 01/2022, em consonância com o parecer
jurídico n° 001/2022.

Nobres, 25 de janeiro de 2022.

Hemily Natalye Alves Pereira

Presidente da CPL